fordeling af kunstgraesbaner vintersaeson 2018-19

TOP DK weekend

Kl.

8:45 - 9:50

8:50 - 11:00

11:00 -

12:45 -

14:30 -

16:15 -

18:00 -

19:45 -

12:45

14:30

16:15

18:00

19:45

21:30

lordag sondag
BSF|BSF|BSF|BSF
BB | BSF|BSF|BSF
BB | BB |[BSF|BSF
BSF BSF
FCB FCB
BSF BSF
FCB
MLADOST BB

BB har frigivet
11 x lgrdag
18:00-19:45
fra 12/1 til 6/4



fordeling af kunstgraesbaner vintersseson 2018-19

TOP DK hverdag

kl.

16:30-18:00

18:00-19:30

19:30-21:00

21:00-22:30

mandag tirsdag onsdag torsdag fredag
BB BB BB
BSF BSF
BSF BSF BSF
BB FCB BB
BSF BSF
BSF BSF BSF
BB FCB
BSF FCB
BSF BSF BSF
FCB
BB BSF BSF BSF

BSF

BB har
frigivet 9 x
fredag 19:30-
21:00 fra
11/1 til 5/4



